
C Grãnjeiro 
~ Govemodetodos 

Prefeitura Municipal de Granjeiro 
Governo Municipal 

CNPJ: 41.342.098/0001-42 

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO 

-AVISO DE LICITAÇAO 
PREGÃO Nº 2018.05.15.1 

Rua David Granjeiro, 104, Centro· CEP: 63.230-000 ·Fone/Fax: (88)-3519-1328 

CNPJ: 41.342.09810001-42 



~ 

--,Granjeiro 
r~ .. .,,._,,o.i ~oau 

Modalidade - Pregão 

Prefeitura Municipal de Granjeiro 
Governo Municipal 

CNPJ 41.342.098/0001-42 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Tipo - Menor Preço Por Lote 

Edital Nº 2018.05.15.1 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na 
assessoria e consultoria do Controle Interno junto às diversas Secretarias do Município de 
Granjeiro/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

O Pregoeiro Ofic ial da Prefeitura Municipal de Granjeiro comunica aos interessados que no dia 29 
de Maio de 2018 às 08:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, 
localizada a Rua David Granjeiro, nº 104, Centro, Granjeiro - CE, estará recebendo Envelopes de 
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra 
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Granjeiro, no endereço acima mencionado, a partir da 
publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores informações 
poderão ser obtidas através do telefone (88)35 19-1350. 

Granjeiro/CE, 15 de Maio de 2018 

João 0 Lacerda Pregoeir~~do Município 

Rua David Granjeiro. 104, Centro - CEP: 63.230-000- Fone/Fax: (88)-3519-1350 
CNPJ: 41 .342.098/0001-42 



C Gr~injeiro 
~ Go ... ,.,,_,,,.,,.,,,. 

Prefeitura Municipal de Granjeiro 
Governo Municipal 

CNPJ 41.342.098/0001-42 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - A VISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Nº 2018.05.15.l 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao A VISO DE LICIT ACÃO na modalidade 
Pregão Nº 2018.05.15.1 , cuja abertura está prevista para o dia 29 de Maio de 2018 às 08:00 
horas, para o Objeto: Contratação de serviços técnicos especializados a serem prestados na 
assessoria e consultoria do Controle Interno junto às diversas Secretarias do Município de 
Granjeiro/CE, confonne especificações constantes no Edital Convocatório. 

Granjeiro/CE, 15 de Maio de 2018. 

Rua David Granjeiro, 104, Centro - CEP: 63.230-000 - Fone/Fax: (88)-3519-1350 
CNPJ: 41 .342.098/0001-42 



!) 
FSC 

1 
,,;;STO ,.,.,,..,.,,,. .. 

1 ·=-~ 
FSC C'"2~31 

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 I ANO X N°090 1FORTALEZA,16 DE MAIO DE 2018 

ESTADO DO CEAR1\ - PREFEITURA MUNIC I PAL OE 
CARllUAÇU - EXTRATO 00 INSTRUMENTO CONTRATUAL 
- A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚ DE DO MUNICÍPIO 
D F. CAR IRI A(U/C'l'A RÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
CONTRATO N° 2018.05.09.02. RESULTANT E DO PREGÃO 
PRESENCIAL N° '.!O l ll.04.09.0 1. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0503.10.302.0027.1.076 • 0502. I0. 122.0002.2.08l\ . ELEMENTO DE 
DESPESA: 4.4.90.52.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEiCULOS TIPO 
AMBULÃl'\CIA. F. T IPO MODELO MINIBUS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ. CONFORME ESPECIFICAÇÃO 
JUNTO AO TERMO DE REFERÊNC IA. VIGÊNCIA 00 CONTRATO: 
A PART IR DA SUA ASSINATURA ATÉ 3 1 DE DEZl'MBRO DE 
2018. CONTRATADA: VEREDA COMERCIO DISTRIBUIDOR DE 
VEICULOS E MAQUINAS LTDA. ASSINA PELA CONTRATADA: 
WILLIAWS HENR IQUE PARENTE DE CASTRO. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: MAYSA KELLY LEITE DE LAVO R. VALOR 
GLOBAL: RS 303.600.00 (TREZENTOS E TRÊS MIL E SEISCENTOS 
REAIS). CARIRIAÇU/CEA.R.Á, EM 16 DE MAIO DE 201&. MAYSA 
KELLY LEITE OE LAVOR - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......... 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUN IC I PAL DE 
CARIRIAÇU - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 
· A SECRETARIA MUNICI PAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE CARIRIAÇU/C EARÁ TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 
CONTRATO Nº 20 18.05.09.01, RESULTANTE DO PREGÃO 
PRESENCIAL 1'º 10 18.04.09.01. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
0503.10.302.0027.1.076 • 0502. 10.122.0002.2.088. ELEMENTO DE 
DESPESA: 4.4.90.52.00. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO 
A:VIB ULÂ NCIA, E TIPO MODELO MINIBUS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ. CONFORME ESPECIFICAÇÃO 
JU NTO AO TERMO DE REFERf;NCIA. VIGtNCIA DO CONTRA TO: 
A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 201 8. 
CONTRATADA: FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA · ME. 
ASSlfliA PELA CONTRATADA: FRANCISCO CARLOS CALDAS 
MOURA. ASSlfliA PELA CONTRATANTE: MA YSA KELL Y LEITE 
DE LAVOR. VALOR GLOBAL: RS 142.000,00 (CENTO E QUARENTA 
E DOIS Mil REAIS). CAR1R1AÇU/CEARÁ, EM 16 DE MAIO DE 2018. 
MAYSA KELLY LEITE DE LA\'OR- SEC RETÁRIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE 

... ..... *** 
ESTADO 00 CEARÁ- PREFEITURA ~1UNICIPAL DE PARAMBU 
- EXTRA TO DE COJ'\TRA TO - C01'TRA T ANTE - SECRETARIA 
DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADAS: MARIA 
ALINE EVANGELISTA RODRIGUES. PELO VALOR GLOBAL DERS 
12.000.00 (DOZE MIL REAIS) FRANCISCA ALANE EVANGELISTA 
RODRIGUES.: PELO VALOR G LO BAL DE RS 11.200,00 (ONZE 
MIL E DUZENTOS REAIS) OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE PSICOLOGO E ASSISTENTE SOCIAL. PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PARAMBU-CE. PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N• 20 18.04.11.001-SAS. 
PRAZO DE EXECUÇÃO : ATÉ 3 1 D E DEZEMBRO DE 2018. 
DOTAÇÕES ORÇAMENTARI AS: 08.0ll.08.244.0806.2.027. 
ELE~lENTO D E DESPESAS: 33.90.36.00. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: \VANDERLEY PEREIRA DINIZ - ORDENADOR 
DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. ASSINAM PELAS CONTRATADAS: FRA.'lCISCA ALANE 
EVANGELISTA RODRIGUES E MARIA ALINE EVANGELISTA 
RODRIGUES. DATA DA ASSINATURA: 0210512018. ARTUR VALLE 
PEREIRA · PRESIDENTE DA CPL ......... 
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA Ml.i NICIPAL DO CRATO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL l\º 2018.05.07.1. 
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que , neste dia 18 de maio de 2018 às 08h30min, na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. s/n. Bairro 
Centro • Crato/CE. estará realizando sessão par;i recebimento e :ibenura 
dos cn,·elopcs com documc:ntos de habilitação e propo~tas de preços para 
o objeto: COJ'iTRATAÇAO DE VEICULOS E 1\·IAQUI NAS PARA 
MANUTENÇAO OE ESTRADAS VICINAIS DO SISTEMA VJARIO 
DO i\IUNICIPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se 
disponi veis no endereço acima. das 08h00min ~s 14h00mio. C r:ito/CE, 15 
de m:iio de 2018. Valérfa do C:irmo Moura - Pregoeir:i. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNICIPAL DE NOVA 
OLINDA- EXTRA TO DF. CONTRA TO - DISPENSA N• 2018.G4.24.0l
Si\IE. CO NTRA T Al\TE: Secretaria de Educação. CONTRA TAOO: 
Gcovanc L. Freire, Ulisses F. Q uirino, Antonio F. D. Barbosa. Jose L. 
Pereira E Carlos F. Da S ilva. OBJETO: Contratação de Prestação de 
Serviços ele Transporte de Alunos. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, 
Inciso V da Lei 8.666/93. VJGf:NCIA: 3 1 De Dezembro de 2018. VALOR 
GLOBAL: RS 116.689,60 (Cento E Vinte E Seis Mil, Seiscentos E Oitenta 
E Nove Reais E Sessenta Centavos). Nova OUnd:i, 09 de M:iio de 2018. 
Leonel C:istilho Coes de Souza - Presidente da Comissiio de Licitação 
de Nova Olinda. 

ESTADO 00 CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 
·AVISO OE LICITAÇ1\0 ·PREGÃO PRESENCIAL N• 2018.05.15. 1. 
O Pregoeiro Oficial da Prcíeitura Municipal de Granjeiro. Estado do Ceará. 
no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimentos dos 
intcres~dos que estará realizando. cename licitatório na modalidade Pregão 
nº 2018.05. 15.1. do tipo presencial. cujo objeto é a contratação de serviços 
técnicos espec ializados a serem presrndos na assessoria e consultoria do 
Controle Interno junto üs diversas Secretarias do Município de Granjeiro' 
CE. conforme espec ificações constantes no Instrumento Convocatório, 
com o rccebimc1110 dos envelopes contendo as propostas de preços e a 
documcntaç5o de habilitação neste dia 29 de maio de 2018, as 09:00 (nove) 
horas. Maiores informações e entrega do Edital no sede da Comissão de 
Licitação, sito à Rua David Granjeiro, nº 104, Centro, Granjeiro/CE. no 
horário de 08:00 às 12:00 horas . In formações poderão ainda ser obtidas 
através do telefone (88) 35 19-1350. Granjeiro/CE, 15 de maio de 2018. 
João Pereira Lacerda - Pregoeiro Oficial do Município de Granjeiro/ 
CE. 

*** *'** *** 
ESTADO DO CEA RÁ • PREF E ITURA :\ l U:"l lCIP A L DE 
PARAl\IBU - A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU, LOCALIZADA A 
TRAV ESSA TIRADENTES Nº 30, CENTRO. TORNA PÚBLICO 
AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 04 DE J UNH O DE 2018, ÀS 
09HOOl\11N, REALIZARÁ LICITAÇÃO !\A MODALIDADE PREGAO 
PRESENCIAL N• 2018.05.16.001 • SAS CUJO OBJETO É REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURAS E EVEl\TUAIS AQUISIÇÕES DE 
URNAS MORTUÁRIAS TIPO POPULAR. PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DAS FAMÍLIAS CARENTES JUNTO A SECRETARIA 
DE TRAl3ALHO E ASSISTÉNCIA SOCIAL 00 MUNICIPIO DE 
PARAMBU. REFERIDO EDITAL PO DERÁ SER ADQUIRIDO NO 
ENDEREÇO ACIMA, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICAÇÃO, 
NO MORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO. DE 08:00 ÁS l2:00HS. 
OU PELO PORTAL DO TCE: http:llwww.tem.cc .gov.brllicitacoes. 
PARAMBU-CE. 16 DE MAIO DE 2018. ARTUR VALLE PEREIRA
PRESIOENTE DA CPL. 

*** *** *1r* 
ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNIC IPAL 0 0 C RATO 
AVTSO DE LICITAÇi\O - PREGÃO PRESE "CIAL Nº 2018.05.08.1. 
A Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento 
dos interessados que. neste dia 28 de maio de 2018 às 14h30min. na Sede 
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n. Bairro 
Centro - Crmo/CE. estará realizando sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para 
o objeto: COJ\l'RATAÇÁO DE SERVIÇOS DE GEREl'iCIAME~TO 
DAS ATIVIDADES A DMINISTRATIVAS E OE INFRAÇÕES DE 
TRÂNSITO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO 
DO MUNICIPIO OI:: CRATO/CE C0~1 DISPONIBILIZAÇÃO 
DE SOFTWARE E DE TALONÁRIO ELETRÔNICO, LOCAÇÃO 
DE EQ UIPAMENTO ELETRÔN ICO D E FISCALIZAÇÃO 
D E TRÂNSITO E RECUPERAÇÃO OE CRÉD ITOS NÃO 
TRIBUTÁRIOS. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no 
endereço acima, das 08h00rnin às 14h00min. Crato/CE, 15 de maio de 
2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira. 

• ••••• *** 
ESTADO 00 CEARÁ - PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE -
AVISO D~: LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.05.09.1. 
O Pregoe iro Ofic ial do Município de V:írzea Alegre/CE. toma público para 
conhecimento dos interessados que. no dia 29 de Maio de 2018. :is 09h:OOmin 
na Sede da Comissão de Licitações localizada na Rua Dep. Luii Otacilio 
Correia, nº 153 - Bairro Centro, V:ir.:ca Alegre/CE, cstar.i realizando sessão 
para recebimento e abertura dos envelopes com as propostas de preços e 
documcnios de habilitaçào para o objeto: Selcç3o de me lhor proposta 
parn registro de preços. visando futuras e eventuais aquisição de géneros 
alimenticios, material de limpeza, higiene pessoal e m:uerial de consumo 
diverso, destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria de Saúde 
e Secretaria de Assisténcia Social, Segurança Alimentar e Trabalho. bem 
como manutenção dos diversos programas, projetos e serviços. através das 
mencionadas secretari as do Município de Várzea Alegre/CE. O edital e seus 
anexos encontram-se disponiveis no endereço acima. de 08:00h ~s 14:00h. 
Tel. (88) 35-1 1-2893. V:írzea Alegre/CE, 15 de Maio de 2018. Emmanuel 
Abreu Pedreira- Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEAR;\ - MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO l\ORTE 
- AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA COi\lERC IAL -
TOMADA DE PREÇO S N.0 07.03.0 1/2018-SEOSP. A PRESIDENTE 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇii.O DO MUNICÍPIO 
DE TAB ULEIRO DO NORTE/CE. TORNA PÚBLI CO PARA 
CONHECI:\'IENTO DOS INTERESSADOS QUE APÓS JULGAMENTO 
FINAL DA FASE DE llABILITAÇÃO (VER NO SITE: W\VW.TCE. 
CE.GOV.BR). E. QUE, A ABERTURA DA PROPOSTA COMERCIAL 
DAS EMPRESAS HABILITADAS DAR-SE-Á NO DIA 18 DE 
MAIO DE 2018 ÀS 11 :00 HORAS, E INFORMA QUE OS AUTOS 
DO PROCESSO ESTÃO COM VISTAS FRANQUEADAS AOS 
INTERESSADOS. MAIORES INFORMAÇÕES ATRA VÊS DO E-~!AIL 
LICITACAOTABULEIRO@GMAIL.COM. DAS 08:00 ÁS 12:00 
HORAS. TABULEIRO DO NORTE/CE, EM 15 DE MAJO DE 2018. 
A COMISSÃO. 



~RES.COM.BR 3254 1010 {9 96692 1694 
C';.J: RI,, f(;~·· 

F("1>fAlFJ,\ C"E. 1(j l>E »W('I ()F ]()ºf: 

P Rl:FEITURA MUNIC IPAL OE ITAT IRA . CE 
Q..19 rcqt.tQreu 0.1 S.J:Htf""'~;). EtbO.t>-1 <» t.'~>0 Nl'tN"\!o 

l•c:o"c ' Stmphhca<Ja . LS . Rotoronto a.o P rojeto 
:AO OE PASSAGE M MOlHAOA NA COMUNIOAOE DE 
• ONÇA A JOÀO FA\/ELA". loe;fü~ "* .l.<lM """' dO !.~ 
.f'.U~ Foi d•t•tml n~do o cufl'lpr lmenlo d .1• • • la• ncJas. 

normas e 1natruç6e• de l1cenct.1tnen10 da SE MACE. 

PREFEITURA MUNICIPAL OE ITATIRA · CE 
Q-~ l(qu ....... <I~ s~...,-~ E>t<l<l...-.1 00 .. ~ ...,,,bocri:o 

l1cançil Slmp1iffc .1d.a • LS . Rofo1onte .1 0 Pr ojeto 
:Ao DE PASSAGEM MOLHADA NA COMU NIDADE OE 
A ONÇA A POSSIK>IOS" ~-·~• ~ l~ 11,1~ 00 U .;nopoo 

·~~;~,º~ ~:!~,'~~.a,o:o 01i~::Cf;;:.~~!ºd: a;E:..~~~~das 

n 
coNvocAçAô-:-iliüNIAo exTllA01to1MA111 A oo ' 
0 11! 1111'118 SINT ANT81 DA FIC OMtRCIO'CI 

,:~~~:1"<:=P~C:s!:=~'1r%0=~··:= 1 
)o.-:: •v • $~•.li 1'."•à.AJ°:> ... ~Cot•lil>'<lll•J.t O,.,..~ olt(~.JA~f'IO 

':~~· ~!~~=i:~:~~~~;,~~ 1 
J- 1,. .:H_-1..,. >.o<>?'~o«eiom ~.ldOOr:JCe:ti to'::.'V.ldO '\d fiiu3 P-tt«a 1 

!-.~ H)XC.V•'-tlh.1~ ~~~ l\)o.J,,XO '0'1:-*':'l ~.l A Ac-~ ..... .10 
-? 1 'l__,...,.~i"l\.(~, ... ~rtf"O"JitridoC :\~)"~'OS 
Q..\•1.e1u~noo!,.eu:o~ n.11:t·n.tcto.-1 6' 1uool"~·~º j 
ln,~I º'~hV•.4l~t!1.1> JWt.'\teitf\t\1.wd~\..-1"9ú•a.3 1("'4\~14\ 14..S• 

1.t U..vhCl~Cl'Y•&.ct-t1.St F°'JOl.'I p,~·~o.• 'Ft'.()&J-fílC:IOCF -J 

TIU\$ OE "llA$T(CtVflH() DO cr Al!l, $/A.. CfOA.'CE 
A$$tM8l~tl 0(11t4l. OROOI AAIA 

Of<OEM DO DIA 
.. , """'- ~-> tJ c..,t.tM> .. •t:tu~ oo e~ $.IA. CtASA"Ct 
·c-,r. f'-~ Au~-(.if...i 0.-• Ot".>rl'..,_ q.,tt' H'f~a•.:• •"'":>CU~}~ 
, l"'''"•>lll'.'\"'t*r..S '-''"~~r.aO ~~ ._..,,. • .,.>~J 
.,.._, J.- ~ ....,- .. «:·•~~ ""•O''Of'-dQO~ •) O.Jt>-t~k• 

bfC)t. C)OS (~ 0. aonwnh.tla(Jo e fL.C.al: b)....., H COC'Üt. dos 
~. •~"'41.on.ctAlt • "ot..M .tt~tnco.t. nn..ant• lfn CSC) ••ttdclo 
t>t-t.f:f t-oobf• .a ôot1~ 6o f\Ktc> ~ cto •• •~ct;.o t 1 <h• tnw'<Jo 
JJ.à•.a..;, ,a .t~ \:t t'""" t~ dit t"'JO ~ 10~6 "'°'''°'°* 9.t•ftOAO ..V,,.., · ~EPA(S-E'ffTA.~TE 00 ÇOvtRNO 

>.AÃ t't.lfUlUU MUUlClfJ-Al Of Au..-JPI • A1/UO Ol Jlh..G.4MOfJO 

"'-ICOS ~"' 101' 04 111 O ~o . .:..o-•t "'ª CO"'W"•b ~n<t'f\~t- de 

... 1~ 1. 1 • \" , .. '""~ " t ~··· :,. (!. ".:. l'I .,, ""'u , . ,-t' ... tbt~ 'rc• i t C'ftu 
,,,.,.~ . ,.., .... . .,. .. -\ ,.,-1,.~(\W • ~ 41.,I"' 10"• ...... ..-dO> ~ J'Wt(•-o.t .. • o) P-:-yl 

.... u·o ,., ,..-.J~-~e T:i-~-> 4c P-r~(t"l ,,, ~.3!1. O: t::.:. 
... ~ ( "°(~ •« .. ~·~ \f...U...-S$.1 \U.G~ "-~ ( T,/~S•,AO llt).l.. (~ 
.. ~'1..- ,,.,,. •• 4t !"~ t ' ' " ~ ( ,.rit,i .ol1• ,;µ.,. c~al tJ.1:'•'7'1•~ ~ 
.......,._. - ... .,.,•\ J.•~ "' l "°'"Otr-~..,., "'4 K~t Ó• ~t't t;.Jta ~(;p.l 
+. ,...__, r A.~·aM • 7'5.':' (f'M ~ Ã/)lf''C>fl([ "°\::>t~;W~ ~lf'f1,., w t 

,,<-.• ~'"' ' ""'·" f.a~ )\.)J l.~o AJtt,,,./ Ct,. l).dt MJA 2011. 01M;.k 
$.o...u :Yt"•O" • "'•"'od•l't• da (Oft\)n.io ' • frMfttt'lct d.. Octt~.io 

AAA • r1ur uru•" .vVNl(llAt Ol AAMir< • AvtSO ot umAÇAO • 
~"041. ,,, 1011 Q.1-1, l O ;Jr~;e->t'l'O ()'lr<..,;I da ir'f'C"f'o!.lf~ M~ 

.. o ,.. ~.,.., &r-c.P\ t.,,,.., "'-':.. ~ ~·· <Vi""'~-.co ~ 
,.. ,.' l' .t .~ "..;<t&t'--*,.~11 <Alt(I,.;; 4\) '""(Y-~adt f"tt().o 

d., P'4''-<"fW"..,,: ~~ C'~to «- 1 ~..-.l-<lt- 4t- ,.., .. 1•~w ,~ .. ""° 
·:.~ "' .r:u.w~ t..t ....UrtM...t t<t ~tC' e , _ ....... t~ ~~.pio 
t~··•y,...,,, t: 1.Ç-C(. ._"""~' (Cl\õt.f"~(\ f'.:l. r~,_,..,"""C ".t c> (Of"'\°'.r" ~..;> CV""' 

,.A:,.t, ~!U t ,f'loe>c"l ~t' ht4"0•:.u . ~ f'tt~O) < f-hbt.~lo lft#~ 
~ ... J, .:e z-... ~1 u ;"900 t : 1 . .u "'\a.'°"t'' ,.,•~s. t- 'tf'U't'p ot
~,,,.'",..,."ti .. u "'!O - .... .,. A.:.cw"'I~'' A··w- ,., X1 (C"":t'O 

~pr. O-)(l«"•h ~~ U'~H ~"'!i ;>to: ~~~'M' (•!:J l UO i:.:.\ 
6-e _,., lOU VN~..0 •f.ff~ ,_.,.,.,,,.. • _.,.~O Of'Nt 6o M\lft<i>o 

AVISO 

untup~} d• lnl,.e\ttulut.ã .. sunr. 
• '•' •. 1·tr 

~ 1 •.• ... ~. f' ~.r-

~.(((41'_1-'' '~~-.. Sf1!4ç 

•V<· ~~tltnVAA MU'llClPAI. OI GltAllJllÀO . AVISO O( u<rtA(J.o 
fN( IA.l ttt l OU O\, U t O Ptt"S4>t" ·o 0N ti d.\ l>tt"t'f~vr• M uN<. o.tl 

\'t ® '" " '"· .. _O w«i c c H;.n ~f ~,,.(6.~ l.cfl'\. t~'·• p.i:..<.c 
'f''C'$....&<A,• ~ .. ~ 'C'~·1•f '(>01 l..tr:S~. tt"f• Ji• ... <1\.a*t"l(n ..... 

'.?-O r 1 .. ; :.. C\ l~ l =~ r:x> v•i~ ... =..t < .. ;o ®~'.o ~ .i Nntr•~.aitl'O 
·.r, .. f'I~•~ : ... ~ J ... ·~~ C"~Ut~ l": t •H.,,.1:.QfW ~ (1>"'<\U.W14 

,. f-o ... ·.o .,. o..~ ..... ~'«-" ~1 e~ '"'JW:;c,.o ot Gl ....... .,o-c.c. 
.., ,t. .. \ e:,,.~ · ,,. ~~ ng 1°1,'r~ t1.>!'.on.«•tof:O, (()o"n O tMt~.-rc:'Slo 

!'.,...,.'° u :,~.,~ '-"C" ;."l"(v'. ' .:t dott. •. "l«-"·U<~ Cf: r·.t,, r~~ 
i.-tü ~t' lVU •~ OA'OO 'O'f'f') ,._,,,in V~~',, ,..&<:~ ~ .,.;.:ti.1 

.:.• O:.a (!.r \Uô !<t " ... ,~.a(.a fô ol C.wJ !J.a< • .: (..!1"]("~.'0, "' f().& 
""/d .. ., ""''~""-l :M> 0&()..) .)\ t:oo ~or.u tr !«l"l'_..1~~ PQ01"11o 
, . . .,, .... u e tf' ..,.,, .. I~) l'.tl"> U50 Go~itt/Cl. u 6 • ""'° 
1'f>t.-rt t 110nh' .. ,.,•fM"O Oftcl~· 00 MUcrw~o d• Gf'af\Jf'llloiC-L 

EDITAl DE INTIMAÇÃO (PRAZO OE 20 DIAS) 

... .:.<' .. • OJ U \H lC.IOlt.J 0.0001 
• '1..'4/i.:...,. • • Ck\.ti.'fOP1~.)c).°""'Pf~..kpof'Utlild.M:-t,..W.U/DU lU/t~l 

"'"1fll"'',.,.< M•tt••.,.~ .. (.-~"'''"~CI0<°1r"i t.•~t-.-r M"9 

; ~4'f ,~ li.oO.OUJ... 1WJCNCSO\ ~i ll1.i.I Ã""'ll'"AO 't.c11d 

...., , , < "' • • r•· ,., •AZ SA• t .tt AO~ 1•~1f•O~ , "' 

-.a. 1 .. c; .... U W MlNTl\\l:>OI\)" " .....,, 
""'~~·"' ...... fl ( ll_.1 '·~',., \( ,., 

e,... ~~·~ 

• :ih "J k"-'' 

.aui- ... & • • ,... .~ . 1 

An.1 cv-,,:..·.u ... 1 d~ SWto1 
.,,:.J"< I • 1 

1 ~ ~~t~í;~ . f(RMO ot AlVO<ôA(ÀO 1 
;.. SECRETARIA MUtllCIP.\l DA INfRAHTRUTURA no " .~ , 11·.e.. ,, 
~""'Q ... ' , Conudt ffndO ' (1 ~J 'Pll)S(1 tfJ ( ((J ~I( H)n\1JN.- rv- Pl't,)(, 'K! 

Art•ti \!(.lHwdJ~ P<)lC.~I) 11'1' r- ( , A[VOGAk ~' ....... J "" r •!..U· 
Pc-q.• 0-.'nc-n • .,d.J; 4J(' (~.!•'-..t(<..- l t'\..-<• :._ 01 .. "(-',. < 4 Qt t"-t 4 "' 

l'fGISll'O o; ~Af(O\ ·.r.~Nlf>O fOJ,1M\ r fVTN1,ilJ\ CON'l(.J.lA.ÇLr~ N l 
ill!\/1(0$ C'{ viowvor.tTQAA!,lfNTO. C\)1.1í0f'1''( 1.lfNTO Of 't.AU~·JJS. t;() 
a.•:...·,~ ~Jr}(lO~l"l{:r\ º' A'('(IDO t.}VN .. l')r!' •. \({)! (t·~n~-V. '\(} 
ft'<tAl f "lU\ A."'·"\ ~.-1('\ .-- • '• j ~.~· 1•- d1 t •\ 

~ ~ . 3<,(~l'lo\:• ( ~.l1MOt'l~ '\O f.<4'".t"l~ .. r.-. y4!r~ n.r,':v4\I' o"'-\'-.'\!.Sdt·\ 

dO;.;f\'\~10. 
Pvbliquof'·H • Cump1 .. ,c-. 

( ·~ ... :.! Cf 'ud. nM:>d< ,J·~ 
f"4 ~".;J 'wcr- .. t 1•,1 ,:Um-..,0•,..orJ.,.t'fJ 

(RlA!CE 14921 D 
'----------=-=SE_91UARIA OA SEL'lf 

(OnAL Ol NOTUtCI.(/,() ."IP COl/;013 l 
' ;»:.,p.·t-u-.itrt ... •• to~~~NJda\c~,.. :..;.•';)o4U:'..1'r~-,,·~e:n .!j:.;:. ,.t' n'I 

!J.,-v••d~· '"'""' ~.at;"t" J CAIXACCOt4Ôl•'JC.,;JCOlAAlJllJA\((,~ ~ tJ.t "·,..q~ 

MUlUARtOS IM ATkJ.SO OA UIU CCON0'1tCA r(O(AAt llUAI Ct 

,., • .l !'J \ • ..,·v1: :: • "~ t ' , • ·~ .. ,., .,1 l ~' 19(.i. f l 
r(uL,i.r"~1>ilol • '<'"!.A~ .! •f • "°T t ,J. 1 1..1,-ilO 1 •' irJ'~ t.-1 Ó.li 

"'"1,;l~.>QJ~Olef.# • 1. .lt'..t 11rt ,H-';ol".t:Jo * .. j">h>tY~,_"'i~t1~· C1 •1•· .tt. J..-
:0. •! .. l'Ploti' n~.i. ~ ·~;r'! \ *"'''., !~or ~,., .... -::·~to;),'·~~ . .,., .. 
;,..:,t,~,rr-- o dc'b-~" r '"''"~"' • f' • irtuçlo 'O~ ?()\Sf'r.t ...., '"~ti) ' OM;~" . ... ;, 1 
~:t~OV'''(u, ()( CAE01T01\10& lt.Ak O. <)l.,t-e <"'~d' "'I RG.:. t{ú~ôf!.~GlS ;..• 10. SL 

! <t "•'"v h..,.~u~ ~ · q 1 .,, .. : •·o J.'il ,, •' 

~ * •.Jt ? ~..JC!!C°<."<."." t 1 
MUl\JAAIO{•): MARIA •NA. 911ANOÀO lll'l~QvtrA t>••I t• ~-' ;)!,':')~(•A"' (I>< 1 
l(,4 91.t 19) o.; "'''\ .. !p,,) .. ctt>-..: .. \ .. ,.., fOir.Mr IA .. {f 'U .. • 'º""' 
~1~ 'I; , .. ... .:..l"'i l 1 e .. ococ <!.l'l.v'~:o w . .e . • "...J.i..;·.::... CC:tt'\1.LI C.t.x.HO 
ot~Uf\'<0!\ lf)rt•:, LJA. (.{ 

• L. Pf'C'1e1tura cM 
~fi Fortale:i:a AVISO OE CONVOCA( AO 

PROCUSO: 1 !.(>I.() •L• e.·. C r.• 11111016. ORIGEM: \., M<'~ 
,_. __ •;>( ,~ l.lOS (><(1•10'· ~v~·n,c~ ( OHt• ... l);.•v.1 ·.10 XX•AI SOHOs.j 
08JETO:(C'•\!Utrflq TO!>-\l'i!t';t,lt '1.: 'A(t.OOH 1•rnc:•i ~t>(Çl)V~I> .. 
H r,11;.\ r r .{'.'t•A t.QUISl(OtS DE l(lf (NX()Vo\l .. " ,, -· J.~ 
!-.f'. \~ "'" l ~ ()<,,; lOloi VA'.'l'<IO ,;r,1(>.r.D~S A AT[',. .'.ll 'li< A 
POl'Vl;.(AO. >A \l<Rl'ARI~ :J.tlll(IPAl ;o; lll~(ll(l' HlJl.'A'.O\ li 
Ot!>t ~\'O~\"''•~! ~. tt) r:..(1(tAl l~(;H!)l. t(:,rc~·.'ç "".lXO ll. '.' l t ~ 
~.HfRi:,'(tJ.. .,, .. ,~f t"'.1rA! ºº TIPO· ,., .. "4t • ;:~co O• ~ORMA Of 
fOA14ECIMUnO. 'olf(.V•, O ~ r,,,, v t• •h CEUTRAl DE LICllA(OES OA. il 
PJIEFEITURll OE fORTAlE2A ClFOR 1run1 l'l<1t>''.O r "" .,,..,. n-~ri "'" 
'-:.~.lllt4"\tdt•1T'Ul\•"li 1\~drn 1~.)("G.; ~·.& l6d•M..aiod•lOl8 .1 JO~W....a1od~ 
201& ~ti b 09h IHo•'"º de 8tnili.o) t·Ut~ "'«I ~.-;., ' Prop<>ll~• dt Ptt~O· 
r', ,.r.r-. ', ,.,. f>ro::r1 r"L"' l'l'\dt'1!\Ç•> t H<\.'1'1.:'1 www.l1<1tacoo•.com br A 

Abrorh1t1d•t Propo''"'~ '<.O'll1 .. t"'.inor1 ~ 30dt M·••odt ,011 f \ °'h tHor.l"o l 
dt8r,sili.ai)•.·õ t<qrl.f Sttuod.«Ohputo1dtl•.n<t1.>,)((W1r•.,J ••li.A )4h (.1, 
.i· .. tlO 6t i.~lo d~ ?018 IHor~"º d~ 8ru11<01 v Edlul • ·~""'"., "'" 1~ • 

1
4'--.í"}\"'\J),f')Ô('t\li't~ ·~) ·t-:\~<'l:OP."•"{\(1~·, \f'.tq:J·\·(~Ot'i.)(.f'f'ttrll1j-' 1(1f(j.(1)1"\ R11.11 
ao 1 · \..)hO •. '' r r; t• l-1 ( ,., .. ·-.· .1 f''"'l"n.. '.( Dfdo.~..,i • Tt"tió~ ~ :.,\1. ) \ 1 

"" l {Q!T ;r n. http:r/compr.a\..J_o•t•l(':.a.ct-.gO"i.bff pubfic9t111d t".i . .a,p • .... 
.

1

, """.o f'IClo ?r- .~ ·• '1"r" "~•:•"f''I. .., ... <r 't hup:Jtwww.•<"' ce.gov.br.1t<•t•<~f 
~'·' nr.•-\1n'Nm'*r.,. ... ~ #Ol~'"f<'M"'t' (8SJ.J.SS1.3411 l ( LFOR. 

k'r• n ((. • •.!.\ n~ '!"' lo 

... 1 • • 

PRfGOEIROIAI Dt. Clf OR 

- , 
.. - a. Pt•fe-rtuf'_, de-. ~> Forta~za 1.VISO D( RESUI TAOO Dr JUlCiAMfltlO FINAL 

IJ'ROCESSO: I <MO> '1•{ A li r'L·'·-' •, ~ •• O' OlllGf!>I • '>t< ~ T~ A 
•E<.Qk""- SER li OBJETO: •!•<'-' ~vo OMC:O~A i;. uso DE UPA.ÇO 

•PUllltCO PARA EXPLORA(foO COMERCIAl OE 0 1 IUhll QUIOSQUE NA PRAÇA 
OR. CMtOS l\lBfRTO STUOART GOM.[S (PRAÇA DAS HORES I '< '.'AI' 4 · · 1 1 

(; H•.~- ' V,\.:,.j N1!' ~.:e -.~ ~.:e N+ .. CCA\. /.'.t't(\ t ·.:·;u A A t:.O ·~oo 
J,,'t' ; f Ji. ;~.f"t:A ~~OI rJ:~.:.\; ' tvl·\ ,1~:·, l \ •.,-.t.a..r-.:. l),\kl. 

r '• Ol (.ll•0H P.-.•~. r(A.,'-0 Ot Oi"tt' .1' tA •, ,~\JS (Jt. (. r\AATI t At t,'1 ''1'( KJ 1 
,SQ;IVUEl<JA ( .. t ti •l(>t()•<Eit ! A11Y<Wo~ ·" .r.00~ 1 YCHú co•.\ 
.:_(; '.'l~~·:..,,1.;,;.,.Atl OI ,_f::!'J;\ /. .. -:oo ....... ;.. ··l,C ~·u: \.. -O Oi:, .•.co A"90~. 
~~v ·E~Vv :J:.!>lt :.l •Ai. TtPOOEUCOJ.CÁ0: 1.1• l tn1,\ \ e~,.· ' J.

ICOMISSÁO PERMAllUITE OE ucnA(OEs 011 PnUEITURA MU~llCIPl\l oq 
jfORTALEZA · CE I CPL 1 ,:n . .i~ tOl>l'.l:ívi~ ..,., d .L .. •'J ni.•J "'.J 

l".: ~ ., r 1 r· · :.lr l< \O l.r DECLAMA (l.AS).tFfCAOA 
IL 11.><t, , ... f ·r- o lUCAS 6ENWIOES SOVl.A AZIN OHS7074'70 (CMt SflAS 
.,ARTf.SCOM(RCIO~· SERVIÇOSOEAllMENlO) < , • ,, úl<" 1 '.' ""'°''·•RS 
1.6•9.33 ( tium Mil Stl><t"lc» t 011~rtnl~ t NOv< Re•íi < TH"li t Trti 
<~nt•vos) ,,,. ..,'!.." • ,. ~ • • "'~ \ ~ 1 r ! , t'l'n • .• "<'1"' 1 • 1 

47, .>Jl'J l,.,u..v •. } .. •''•'•v t,1 Onh; \.'.~! t' \.-~ .,, 

lfu.,• r:.~ rr !''~.h,\.'•T1 '••r .. (8$))..\ S.1· ) 4 ?71CPl 
t..:;.c•,l\ 1> t:. . • ,,, "'": . 

L _______ _ __ __J 

UfAOO 00 CEM.A • l'ACIUfUAA MUUXJ'M Cf 140VA OU'OA 

CONTUTO • Q&'V(J!.µ "1f l OU O.& t.a. 01·$.Ml CCN)U.TA "tl{· ··• •tt...· 

CQ.l~TAAfAIX>· ,,. .. .,l" !' l ''" ,~ \.''\Y.'1 J Qv•...,,. f<•,•('o"'I"' I O f ••l)...'q 

t C..rlc• ' ::a ~"' oe1uo e:-· i · •;\.:- =-e .- e :..:lo:> C" ~ ... º' ,, 
A ~.J~ IUl'lOA.MlHTO LlGAl .\,_, 14 '"< l~ -. :..a .. t • ! bf:~ -.1 vr 
Pf'li:""flt>IV ar NU VA10R C:\O&Al. "S ~}~ 6-ti IV ('., .. ~ _,, l ,. 'I• f S.c °' 
f G·r r u l l~t ,_,,.n. E ~··f' ~ Cru ... <t ,......, ,. o."4 ... °' -. 
leo:.I <•it!bo '-"' ês Sout• • ..... ~me d. Gomtub ele bnt~lo e 

UTAOO 00 ctAM • P'R!fUl\H~A "VM(t~L OI ARA'UPf; "'A\'tSO 0~ 
• TO'\AAO.\ Ol ,llt(OS N~ 101.a.QJ.Zl 1 .. O P•('"'.C#"' 'r .a e......- 1• ,

\.1(.;i~l(i O• ~rt'ot1t-":t !V·.i.!'l•C·O* Cif A•11oPf','t(. f"C. •«' ~ ,_..n .t' • :>. ~l 
..,....::t .... v. P4'• t\.,.•IC' "'" :1,, .k."\ •rtr.- .. ~. ..~ ·"' v' > 1 
'"~'f'""'" t "1<;.o:-.:c t..., •4• l'I) .. . , T ..,._ •t *;" 
\(~o •Ct\.J ~e (,..~:"'t-H 1o--tl6<<-=c" • • \[ H r~ '1':li> b tit.•A 
.&J)l..~A.OOS. cc- P"'0091tl ·'4' ~ t.o~~-nr ;:!\'("'d."''(~ 1f' ~ 

IO~·oct-••:,... ·u~ '·''"'t\ ·•.;,.·..,....>\~ ,.. ~ .:b ;-.-•r· ·• 
' .l ~ ..... A.'t-1..t'"'~'f' u~~ "'• '\> e~·,~ N'3 jjt"'! t ;l'!b!"t·.a: ..... 

OCT!C.l~ -.n-.O.t iz,rl-0 tf"'~.Y .. • CS3) ))JO 11J.~ Anri.pe/C(, lS d• Mate 

MWQ!Uiü ôt SOuU J'loôftfOt • Pfff>d•tt~ cU (~ui.lo P~n.• 

AVISO Dt ~· 1,0VA ( 

PROCESSO. ~. .;.i r '·~ •, • N• OS1 1013 OAIGfM 
1•.H;.t.(•0-•,, f>A ,~~ç:v,r H·lJ' .Ç:A SEt'4F OSJETO ... 

>·.. ' • • '. '• ' CO•HR4TA(0ESO( SU<\'1(0~0 
O~ CHAV(S E COR'IElATOS. (0/.1 fOftt>((l!.l~NTO Df M.; 
AH "~{;e 1~ A<. !\fl r \o,,·-·.xt)f•. . l )l t:...f •• •• t. 'i~ .. f 
~~ t '.,~ \ ' Ãí('!.U •1.• .\ ._t.t t « '"' .: ()~ .. • •.,' •' • 
••. t ' 1 ~·: ~ • .,f-. 00 TIPO 
FO~MA Ol FOANt0MENT0, <\J. ··l • ' ,. 
llOTA~Ô(S OA l'RHEIT UAA 0( FO~fA~fl.A · CLFO~ " 

.. , ~ -< • ,. • • .. \ • .... .. • • 

lOiS JOdt:M.aiodf'20tS4.le,u09h (Hor.-uo<!~8r•Jtl•al ., 
1 PropO\t#J de- "''«º' . ~(nt " ' ,. . t, r• 'I' 

WW\vJldtacot1o•t.con\ br ;, "'t>c•hH" d.l~ Prôpõ\l.a1" 
M.Jto dt' 1018 09h t H orA110 d t> 8t.lµtu SH~O 
l.an<•s l oôih t 1' ,JOd•M.111odt.?01$0tor~· 

(d1t.al 1 • 1 *• r')1 • ,;. r.tt.,:;.. ' •t ~: • l*• 

~G ., '11 '• 

y • ,... ' ~ 

i'tllp: 1(0"1pt~I fort~:# < .. ·')OY b<lp\'bli<O .... ., ... •IP 

1 
L '(fl,l(ôih'f~ to l h.ttp://w"w. urn.c~ qqv.br/ lt<il•CO-t' t •.•' v 
t "'ll1 ,,...,,.,. 11Sll~~>J477 1 (lr:O~. 

' ' 
- •' J .\.O 

PAtGOE IRO AI OA CVOA 

AVISO OE ( 

º" '• N· 112»0>8 ORIGE ~· 
~ '.*A • \ • •• i · . 

oe;no: cc"«·• e ... "(\ . ,.. . ~r • ,._ '! ... \~ · • • 
l.>~~r > º'º · t.QUISf(ÃD DE 4 100 QUATO\O /.\ll l TAEZEI 

&AStCAS • '•• 1 • 
'.\ \<.,ti;.•, • • ~ • ,v· ., .... •_. '·' ·. 

ICO' ... fOPJ.H A·. " rfJ:'.1. .. , ·· 1 " ~1 ':'1 · r t 'l f·- ·~ oo 
• .. ,~, D.\ FORl.IA OE ro~N[Cl"l(NTO : ••• 
CElfTRAl DE llCJlACOESOA PRCHITURA OHO;iTALUA <Lf 0 
(l.U.H,(; .,,,..f'HJJ:..•tl.. IJl"l"t'd't"l.•I" \ t ., " a 
20t8 .1 lOcf~M•lodt 2018aitt 1h09h fHor .• u10 dC' 61.s,1l1•\ 
Pto.pos.t::u d~ Pre.ç~ •d ,, • 
'f!l'WW.ltc1,Mot i·~.<0.1'1 br. " Ãb4ft'1f• d.a\. PropoitoH 

' M•ío de 2018 ._, 09h tt-to•.t~o Je 8rotli•~ • • SMi.í.O 
l4nUJ ...... ,.,..,,.... t4h ij • 10d~M..tfod•20l81HtH..)• 

\: Eduotl \.t ~ • ! ... ..., 

t:!.. ·u,_ .... 1 \. t1f' ··~· , ~ ..1. ' • 

j ~'-' r t•l• 1 lu ' ,. - t· ' , •, • • , 

~up·/lcnmpt;t\ fnrt ... ltolo) (~ f)OV b tr publ'fQ irHh•t .. .up 
""\.J 10 (t t http·' ..-ww.l<lf\(t: 90.,.b, h<ttatOf) 

1 ;,•.• '· - UIS) J~SZ.3477 .ClíOR 

f . ·- ' ~fe•IUIO d • 
\êJ Fortaleza 

PllOCESSO· rp• ::.-. 
•.',",'l•J. .. • 
OBJETO ~· ••• •' • 

AVl~Oflf ( 

1 'r ) ... <.:•· N • 1 IJ '2018. ORIGEM 
.... ·~ i f l . •• •.if '• 

e ~·t • • •••< Pf'tHAÇAO DC SE~VJCOS Dt L0<.1\{AO OE 
8ANHEIR~ OUIM'(OS IN<lUINOO MONTAGE \1 DHMOllTA<i 
SCMM4Al . PARI\ SEREM INSTALA. DOS llOS EOUIPA 
ATENOIMOITO DIRETO AO PU6llC0 \ •,, t • ., 
v_J f"''·tf'",; • '.'.:.•, ... t t'""~•\'~· .'t''' '-',_:. 

, o·, to·'·' r • : : : ·' 1 • t ... t 1.. "'' "P "• -
"I" ~·.::;·..-.~·,;.. P. OOTIPC:'! '. '• OORtGl!0lE 
INDlA(TA: ._,. ~ 't,.l,,.A ~'V 1 ,. ' ... :\ .'.. ' 

LICITAÇOES DA AAEFCllURA Ot FORTALEZA CLFOll • · 
(~"lt',..."""""'t V'•\ltt.•·.,'t\r"l"°n ,.,,,.,~ 1 

2018 .l 10 d~M.uodt 20llait~ ••09h,Hor4uod.: Cr.u•hAl 
PrOJ:)OS.t-lS d~ Pft~O~ • 

1 ..,.ww.ll<•t~o.t) <'·<Offl.br A Abtrtur~ do Prupou.u .• 
h\.vo d e 2018 J 09h (ttor.J riO dt 8r.01!&..1l Su\40 
lonc10 14h 1 lOde-M~uodt>2018 ,t(cJt41 

>Edital., . " 1 .•, • :"' • 
t tl:...1 • '"-' ' ' 't'" IJ • t •' 1" u.'.\ ,t ' • 

ht1p~1 <ompr~' tortalc-t•.<'* 9ov.bT1pvbh<o 1.,drw .. ,\p 
~ : •. - '& t • Mt~ ·/1 Nl'l'Wt<b\.(t>'JOY~r1t 1<1L.•<O"'' 
._<. f '<, 18Sl 34S2.J477 ClíCR 

··t 
•·e, .. 
~IRO{,\l D{•ClFOR 


